

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi :

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku .

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

Dotyczy części nr 3 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę jednorazowego systemu do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażonego w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. System przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 pozycja 1 zestaw do kontrolowanej zbiórki stolca o podanych powyżej parametrach.

Cześć nr 3 poz.2

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków wymiennych kompatybilnych z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przezroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy. Tym samym zmieniając ilość jednostki miary jako 1 opak a'3 sztuki.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania w części nr 3 pozycja 2 wymienne worki kompatybilne z zestawem z pozycji 1 o podanych powyżej parametrach.

Dotyczy części nr 5 pozycja 4

1. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści rurki tracheostomijne zbrojone z regulowanym uchwytem, długość zależna od rozmiaru w rozmiarach 7, 8, 9 w zależności od potrzeb Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego. Ponadto informuje, iż pozycję 4 części nr 5 wydzielił do odrębnej części nr 11.

Dotyczy części nr 6 pozycja 1

1. Czy zamawiający dopuści wycenę gąbki do higieny jamy ustnej pozwalającej na wykonanie procedury zapobiegającej zmianom patologicznym w jamie ustnej, uchwyt wykonany z poliestru, gąbka z polipropylenu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania gąbek do higieny jamy ustnej o podanych powyżej parametrach.

2. Czy Zamawiający dopuści wycenę gąbki do higieny jamy ustnej w opakowaniu a'50 szt. w przeliczeniu ilości do 60 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania i wyceny 3000 sztuk gąbki do higieny jamy ustnej, przy czym opakowań zbiorczych nie określił.

Dotyczy części nr 8 pozycja 1

1. Czy Zamawiający dopuści jako równoważny nebulizator do podawania leku w obwodzie oddechowym, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, nebulizator o pojemności 8 ml, skalowany co 2 ml, z łącznikiem T (ID 22mm/OD 22 mm), przeciętna średnica cząsteczek aerozolu 2-3 µm, w zestawie dren 200 cm, kompatybilny z łącznikiem karbowanym z pozycji 2 oraz rurkami intubacyjnymi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania nebulizatora o podanych powyższej parametrach.

Dotyczy części nr 8 pozycja 2

2. Czy Zamawiający oczekuje łącznika karbowanego pozbawionego szkodliwych ftalanów, nadmiar tych związków zwiększa ryzyko zachorowania na alergię, astmę, nowotwory, powodują także zaburzenia w pracy wątroby czy nerek oraz wykazują negatywny wpływ na organizmy dzieci?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga powyższego .

Dotyczy części nr 9 pozycja 1

1. Czy zamawiający dopuści wycenę zestawu do odsysania pola operacyjnego, w skład którego wchodzi końcówka ssąca (CH 25 dł 23cm), wyposażona w fdtr, dodatkowy filtr oraz dren łączący (CH 30 dł.250cm)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Ponadto informuje, iż w podanym zakresie dokonał modyfikacji zapisów w formularzu cenowym, będący załącznikiem nr 2 do Zaproszenia.

DYREKTOR

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)